

**SECRETARIA DE EDUCACION DE VERACRUZ
OFICIALIA MAYOR**

SUBDIRECCIÓN DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTO Y MANTENIMIENTO DE INMUEBLES

CUADRO DE ADJUDICACIÓN DE LA LICITACIÓN SIMPLIFICADA No. LS/GEV-23-036/08, RELATIVA A LA ADQUISICION DE EQUIPO DE COMPUTO, DE VIDEOCONFERENCIA, SOFTWARE, APARATOS ELECTRONICOS Y MOBILIARIO REQUERIDOS POR LA DIRECCIÓN DE EDUCACIÓN NORMAL DE LA SECRETAR

LOTE.- 1 MOBILIARIO

PART	DESCRIPCIÓN	U. M.	CANT.	Azteca Tecnologias S.A. de C.V.		Alta Comercializacion en Oficinas S.A. de C.V.		Comercializadora Casa Blanca S.A. de C.V.		Comprojal S.A. de C.V.		Grupo Empresarial Ikonomia S.A. de C.V.		Equipos de Oficina de Veracruz S.A. de C.V.	
				P.U.	TOTAL	P.U.	TOTAL	P.U.	TOTAL	P.U.	TOTAL	P.U.	TOTAL	P.U.	TOTAL
1	ESCRITORIO CON PORTA CPU DESMONTABLE Y PORTATECLADO	PZA	26			3,600.00	93,600.00	3,234.38	84,093.88					3,720.00	96,720.00
2	ESCRITORIO EN L, TERMINADO EN LAMINADO COLOR CEREZO CON PANEL FRONTAL	PZA	2			5,650.00	11,300.00	5,606.25	11,212.50					6,450.00	12,900.00
3	ESCRITORIO TERMINADO EN LAMINADO COLOR CEREZO. AMPLIA ÁREA DE TRABAJO.	PZA	5			3,600.00	18,000.00	3,521.88	17,609.40					4,050.00	20,250.00
4	ESCRITORIO BASICO GRAFITO MEDIDAS: ALT 75CM X ANCH 120CM X PROF 61CM COLOR: GRAFITO	PZA	22			2,250.00	49,500.00	1,703.08	37,467.76					2,000.50	44,011.00
5	ESCRITORIO BT COLECCIÓN EJECUTIVA PEARWOOD	PZA	1			6,595.00	6,595.00	6,468.75	6,468.75					7,500.00	7,500.00
6	ESCRITORIO BASICO DISEÑO CONTEMPORÁNEO CON CUBIERTA EN MELAMINA COLOR MAPLE BASE EN ACERO	PZA	5			2,250.00	11,250.00	1,703.08	8,515.40					2,000.00	10,000.00
7	ESCRITORIO SECRETARIAL TUBULAR 2 X1", COLOR NEGRO, INCLUYE CAJONERAS CON CHAPA, DE	PZA	1			3,600.00	3,600.00	2,673.75	2,673.75					3,100.00	3,100.00
8	ESCRITORIO SECRETARIAL TUBULAR 2 X1", COLOR NEGRO, INCLUYE CAJONERAS CON CHAPA, DE	PZA	5			2,250.00	11,250.00	1,955.00	9,775.00					2,250.00	11,250.00
9	ESTACION DE TRABAJO 3 NIV. "ESQUINERO", PANEL OCULTO PARA EL TECLADO Y MOUSE	PZA	1			3,650.00	3,650.00	3,227.91	3,227.91					3,720.00	3,720.00
10	CARRO COMPUTADORA EN MADERA METAL, MODERNO Y PRÁCTICO TERMINADO EN MADERA Y METAL CON PORTA	PZA	53			1,895.00	100,435.00	1,610.00	85,330.00					1,900.00	100,700.00
11	CENTRO TRABAJO TERMINADO EN VIDRIO TEMPLADO Y ESMERILADO 10MM CON PORTATECLADO	PZA	5			2,050.00	10,250.00	1,608.85	8,044.25					1,850.00	9,250.00
12	ARCHIVERO LÁMINA DE ACERO REFORZADA, CHAPA DE SEGURIDAD, 2 LLAVES	PZA	14			3,490.00	48,860.00	3,320.63	46,488.82					3,800.00	53,200.00
13	ARCHIVERO METAL 4 GAV. OFICIO, ALMENDRA MODELO 537, MEDIDAS: .47MTS FRENTE X .65MTS FONDO X 1.22MTS ALTURA	PZA	6			3,490.00	20,940.00	3,320.63	19,923.78					3,850.00	23,100.00
14	SILLA SECRETARIAL C/BRAZOS NGRO, SILLA ERGONOMICA SECRETARIAL	PZA	30			975.00	29,250.00	642.47	19,274.10					750.00	22,500.00
15	SILLA SECRETARIAL GRIS, AJUSTE NEUMATICO DE LA ALTURA, RESPALDO DE ALTURA Y PROFUNDIDAD	PZA	22			975.00	21,450.00	711.85	15,660.70					820.00	18,040.00
16	SILLA ERGONOMICA DE VISITA EN TELA CON BASE DE ESTRUCTURA, METÁLICA, MEDIDAS: ANCHO 54CM.,	PZA	503			485.00	243,955.00	343.85	172,956.55					400.00	201,200.00
17	SILLA DE TRIPLAY CON LAMINADO TUBULAR CUADRADO DE 3/4", ASIENTO Y RESPALDO DE TRIPLAY DE PINO 12MM	PZA	182			485.00	88,270.00	462.88	84,244.16					530.00	96,460.00
18	SILLA SECRETARIAL GALES GRIS ASIENTO GRUESO DE TELA. ELEVADOR DE GAS AJUSTABLE. BASE GIRATORIA	PZA	31			975.00	30,225.00	562.86	17,448.66					650.00	20,150.00
19	SILLA OPERATIVA CON BRAZOS TIPO MESH.	PZA	20			975.00	19,500.00	711.85	14,237.00					820.00	16,400.00
20	SILLA SECRETARIAL MANUALGRIS, SILLA SECRETARIAL AJUSTE MANUAL DE LA ALTURA. TAPIZADA EN COLOR	PZA	18			698.00	12,564.00	562.86	10,131.48					650.00	11,700.00
21	SILLA ERGONOMICA DE TELA NEGRA. ASIENTO ERGONOMICO. RESPALDO AJUSTABLE	PZA	3			975.00	2,925.00	619.86	1,859.58					720.00	2,160.00
22	SILLÓN EJECUTIVO DE PIEL COÑAC C/STITCH TRUE SEATING	PZA	7			1,565.00	10,955.00	961.40	6,729.80					1,100.00	7,700.00
23	SILLA FIJA PARA INVITADO EN PIEL COLOR NEGRA.	PZA	2			2,050.00	4,100.00	1,811.69	3,623.38					2,100.00	4,200.00
24	LIBRERO 5 ENTREP C/PTAS INFER GRAFITO	PZA	2			3,055.00	6,110.00	2,867.81	5,735.62					3,300.00	6,600.00
25	LIBRERO METALICO 90X40X1.52 4 ENTREPAÑOS C/ PTAS DE VIDRIO	PZA	3			3,865.00	11,595.00	3,139.50	9,418.50					3,600.00	10,800.00
26	GABINETE UNIVERSAL 3 REPISAS, MEDIDAS: 1.80 M DE ALTURA X .75 M DE ANCHO X .45 M DE PROFUNDIDAD	PZA	10			3,750.00	37,500.00	2,541.25	25,412.50					2,950.00	29,500.00

N
O
C
O
T
I
Z
A

N
O
C
O
T
I
Z
A

N
O
C
O
T
I
Z
A

27	ARCHIVERO 3 GAVETAS, CAOBA/ALUMINIO, CON CERRADURA Y CORREDERAS EMBALINADAS PARA USO RUJDO	PZA	2	NO COTIZA	3,963.00	7,926.00	3,724.56	7,449.12	NO COTIZA	NO COTIZA	4,300.00	8,600.00
28	MESA TRAPEZOIDAL ESTRUCTURA METÁLICA DE 1" CALIBRE 20, CUBIERTA DE TRIPLAY DE PINO 12MM	PZA	122		1,055.00	128,710.00	973.19	118,729.18			1,200.00	146,400.00
29	MESA DE CENTRO, RECTAGULAR, TERMINADA EN MELAMINA COLOR CEREZO, PATAS DE ACERO	PZA	1		2,000.00	2,000.00	1,681.88	1,681.88			1,950.00	1,950.00
30	MESA PLEGABLE 61X122 CM GRANITO, CUBIERTA LAMINADA EN COLOR GRANITO.	PZA	2		1,385.00	2,770.00	1,210.01	2,420.02			1,400.00	2,800.00
31	MESA BINARIA DE CAPACITACIÓN DE PERFIL TUBULAR, DE 2 X 1", CALIBRE 18, COLOR AZÚL PETRÓLEO	PZA	150		1,250.00	187,500.00	1,078.13	161,719.50			1,250.00	187,500.00
32	MESA ABATIBLE MOD 217 CRISA	PZA	6		4,050.00	24,300.00	3,749.29	22,495.74			4,350.00	26,100.00
33	MESA DE ESTRUC. TUBULAR DE 1" CALIBRE 18, COLOR AZÚL PETRÓLEO, CUBIERTA MELAMINICA DE 16MM	PZA	15		1,111.00	16,665.00	1,078.13	16,171.95			1,250.00	18,750.00
34	MESA PARA JUNTA GERENCIAL GRAFITO, MEDIDAS: 75CM ALTO X 150CM ANCHO X 100CM PROFUNDIDAD	PZA	2		4,230.00	8,460.00	3,453.46	6,906.92			3,950.00	7,900.00
35	MESA DE JUNTAS CIRCULAR TERMINADA EN MELAMINA DE ALTA RESISTENCIA.	PZA	1		2,825.00	2,825.00	2,250.31	2,250.31			2,600.00	2,600.00
36	PIZARRON BLANCO 1.20 X 2.40 M	PZA	9		1,350.00	12,150.00	1,209.95	10,889.55			1,400.00	12,600.00
37	PIZARRON MULTIPLE 60X80 (AGENDA PIZARRON), 4 PRODUCTOS EN 1 CONTIENE 2 MÓDULOS DE 40 X 60 CM	PZA	1		895.00	895.00	689.43	689.43			800.00	800.00
38	ROTA FOLIO BLANCO 70X90 GIRATORIO METÁLICO PLEGABLE BICARA	PZA	2		1,755.00	3,510.00	1,379.90	2,759.80			1,600.00	3,200.00
SUBTOTAL					0.00	1,305,340.00	1,081,726.63	0.00			0.00	1,262,311.00
I.V.A.				0.00	195,801.00	162,258.99	0.00	0.00	189,346.65			
TOTAL				0.00	1,501,141.00	1,243,985.62	0.00	0.00	1,451,657.65			